

Niels Erling Larsen Holding ApS

Kærvej 51, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 29 82 42 15

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025.

Niels Erling Larsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Erling Larsen Holding ApS
Kærvej 51
7900 Nykøbing M

CVR-nr.: 29 82 42 15
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Niels Erling Larsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Dattervirksomhed

ACN Sikring ApS, Morsø Kommune

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel, finansiering og investering samt besiddelse af aktier og anpartar i selskaber indenfor de nævnte mål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.738 mod 19.705 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 967.446 mod 442.530 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-1.738	19.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.243	-29.243
Driftsresultat	-30.981	-9.538
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	982.214	438.649
Andre finansielle indtægter	17.557	19.332
Øvrige finansielle omkostninger	-4.565	-180
Resultat før skat	964.225	448.263
2 Skat af årets resultat	3.221	-5.733
Årets resultat	967.446	442.530
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	432.213	-297.908
Udbytte for regnskabsåret	1.035.000	0
Overføres til overført resultat	0	618.438
Disponeret fra overført resultat	-634.767	0
Disponeret i alt	967.446	442.530

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	728.384	757.627
Materielle anlægsaktiver i alt	728.384	757.627
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.747.531	2.315.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	563.478	171.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.311.009	2.487.173
Anlægsaktiver i alt	4.039.393	3.244.800
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.318	21.885
Andre tilgodehavender	2.864	212.684
Tilgodehavender i alt	31.182	234.569
Likvide beholdninger	1.060.879	1.343.524
Omsætningsaktiver i alt	1.092.061	1.578.093
Aktiver i alt	5.131.454	4.822.893

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.622.739	1.190.526
Overført resultat	1.750.283	2.385.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.035.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.533.022</u>	<u>3.700.576</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	578.806	180.436
Anden gæld	19.626	941.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>598.432</u>	<u>1.122.317</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>598.432</u>	<u>1.122.317</u>
Passiver i alt	<u>5.131.454</u>	<u>4.822.893</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.488.434	1.766.612	0	3.380.046
Resultatandel	0	-297.908	618.438	0	320.530
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	122.000	0	122.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-122.000	0	-122.000
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.190.526	2.385.050	0	3.700.576
Resultatandel	0	432.213	-634.767	1.035.000	832.446
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	135.000	0	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-135.000	0	-135.000
	125.000	1.622.739	1.750.283	1.035.000	4.533.022

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	3.212	8.580
Årets regulering af udskudt skat	-6.433	-6.434
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.587</u>
	<u>-3.221</u>	<u>5.733</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.